
Министерство образования и науки Удмуртской Республики  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с валеологическим направлением»  

города Можги Удмуртской Республики 

 

г.Можга 

 

Приказ 

«02» сентября  2024 года                                                                                                № 136     

 

 Об утверждении школьного спортивного клуба 

«Можгинская школа футбола-1» 

 

В соответствии с указом Президента РФ от 21.07.2020 г. № 474 «О национальных целях 

развития РФ на период до 2030 года», с целью увеличения систематически занимающихся 

физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав школьного спортивного Клуба «Можгинская Школа футбола-1» 

на 2024-2025 учебный год (Приложение №1). 

2. Утвердить план работы школьного спортивного Клуба «Можгинская Школа 

футбола-1» на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить календарный  план работы школьного спортивного Клуба «Можгинская 

Школа футбола-1» на 2024-2025 учебный год. 

4. Утвердить расписание работы школьного спортивного Клуба «Можгинская Школа 

футбола-1» на 2024-2025 учебный год. 

5. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора по 

УВР Охотникову Гульнару Зульфатовну. 

 

 

 

 

Директор                                                                                  Чурашова Н.А. 

 

С приказом ознакомлена:  

 

 


		2024-10-17T15:10:22+0400
	Чурашова Наталья Александровна




